
Amats

Padomes loceklis, no 25.01.2025.

Padomes priekšsēdētājs, no 28.01.2025.;
padomes loceklis, līdz 27.01.2025.

Padomes priekšsēdētājs, līdz 24.01.2025.

Padomes loceklis, no 25.01. – 14.02.2025.

Mikus Ozols 

Artūrs Kokars

Vārds, uzvārds

Mārcis Vilcāns

Māris Macijevskis

1 936,17

2 151,30
1 936,17

1 936,17

2 151,30

Pilnvarojuma līgumā
noteiktā mēneša atlīdzība
bruto, EUR

1 405,29

3 816,82

25 628,23

21 735,07

Izmaksātā atlīdzība,
prēmija un citi maksājumi
kopā bruto, EUR

Izmaksātās atlīdzības padomes locekļiem (janvāris–decembris, 2025)

Padomes loceklis, no 04.11.2025. Andris Lubāns 1 613,48 3 065,61



Amats

Padomes loceklis, no 25.01.2024.

Padomes locekle, līdz 24.01.2024.

Padomes loceklis, līdz 24.01.2024

Padomes priekšsēdētājs, no 10.06.2024.;
padomes loceklis, no 25.01.2024.līdz
09.06.2024.

Pagaidu padomes priekšsēdētājs, no 
25.01.2024. līdz 09.06.2024.

Inta Liepa

Mikus Ozols 

Artūrs Kokars

Vārds, uzvārds

Artis Grīnbergs

Imants Paeglītis 

2 151,30

1 936,17

1 936,17

1 936,17

1 936,17

Pilnvarojuma līgumā
noteiktā mēneša atlīdzība
bruto, EUR

9 808,08

1 498,97

1 498,97

23 111,90

21 735,07

Izmaksātā atlīdzība,
prēmija un citi maksājumi
kopā bruto, EUR

Izmaksātās atlīdzības padomes locekļiem 2024. gads


